



## Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

s.sp.gov.br Fls. 1

## **APROVADO**

31ª Sessão Ordinária - 18/09/2023

Proposição Eletrônica nº PN 17378 MOÇÃO Nº 869/2023

Registra voto de congratulações e aplausos ao Senhor Célio Alves Lins (Célio Chileno), pelos trinta anos de bons serviços prestados como cabeleireiro em nossa cidade

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja inserido na Ata de nossos trabalhos, voto de congratulações e aplausos ao Senhor Célio Alves Lins (Célio Chileno), pelos trinta anos de bons serviços prestados como cabeleireiro em nossa cidade.

O ser humano já é uma beleza únicsa de Deus. Mais belo ainda é o dom do ser humano em aprimorar a beleza natural e o cabeleireiro Célio Alves Lins, que tem 30 anos de profissão, vem exercendo esse trabalho com muito brilhantismo à frente do Salão Célio Chileno Hair Stylist.

Para que seus clientes valorizem suas imagens, priorizando a qualidade de vida, oferece o que há de melhor, atendendo a todos com presteza, incluindo-se aqueles mais exigentes.

PARABÉNS! Nesta oportunidade manifesto-lhe o sincero desejo que continue caminhando de passos firmes e longos pela senda da vida e que Deus muito o abençoe.

Por todas as razões aqui expostas, a cidade de Assis, neste ato representada por seu Poder Legislativo, verdadeiro signatário dos anseios democráticos da sua sociedade, congratula-se com o Senhor Célio Alves Lins (Célio Chileno) e o aplaude efusivamente pelos trinta anos de bons serviços prestados como cabeleireiro em nossa cidade.

Que do deliberado seja dado ciência ao homenageado, dandolhe ciência do reconhecimento do Legislativo Municipal assisense, em especial deste Vereador.

SALA DAS SESSÕES, em 15 de setembro de 2023.